Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa

TITULO

Fecha de término del periodo que se informa

Tipo de integrante del sujeto obligado (catalogo)

NOMBRE CORTO

Gastos por concepto de viaticos y representacion-Normatividad 2018 LTAIPEIM8FV-S

Clave o nivel del puesto | Denominacion del puesto | Denominacion del cargo | Area de adscripcion | Nombre(s)

DESCRIPCION
La informacioén sobre los gastos erogados y asignados a los ¢

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020

31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado
31/10/2020 Empleado

CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER

CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER

CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER
CHOFER

SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEF(
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEF(
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEF(
DESARROLLO AGROP! JAIRO ILDEF(
SERVICIOS PUBLICO N OSCAR

SERVICIOS PUBLICO NHIPOLITO M,
SERVICIOS PUBLICO NHIPOLITO M,
SERVICIOS PUBLICO NHIPOLITO M,
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEF(
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEF(
SERVICIOS PUBLICO NJOSE FABIAN
SERVICIOS PUBLICO NJOSE FABIAN
SERVICIOS PUBLICO NJOSE FABIAN
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEF(
SERVICIOS PUBLICO N MARCO ANT
SERVICIOS PUBLICO NJAIRO ILDEF(



Primer apellido | Segundo apellido | Tipo de gasto (Catalogo) | Denominacién del encargo o comision | Tipo de viaje (catdlogo) | Numero de personas acomparantes en el encargo o comision Importe ejercido por el total de acompariantes | Pais origen del encargo o comision

NAVARRO MONTES Viaticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA D Nacional 0 15 MEXICO
NAVARRO MONTES Viaticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS | Nacional 0 75 MEXICO
NAVARRO MONTES Viaticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS | Nacional 0 55 MEXICO
NAVARRO MONTES Viaticos COMPRA DE MATERIAL PARA EL EVENTQC Nacional 4 442 MEXICO
ZUNIGA DOMINGUEZ Viaticos LLEVAR A ALUMNOS A CUVALLES EN AM Nacional 1 200 MEXICO
RAMOS PEREZ Viaticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A EMPLEADA Nacional 0 114 MEXICO
RAMOS PEREZ Viaticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A EMPLEADA Nacional 0 145 MEXICO
RAMOS PEREZ Viaticos ENTREGAR DOCUMENTACION AL INEGI Y Nacional 0 112 MEXICO
NAVARRO MONTES Viaticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS | Nacional 0 85 MEXICO
NAVARRO MONTES Viaticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS | Nacional 0 45 MEXICO
GARCIA CABRERA Viaticos LLEVAR A PERSONAL DE ESTE H. AYUNTA Nacional 0 37 MEXICO
GARCIA CABRERA Viaticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A EMPLEADA Nacional 0 51 MEXICO
GARCIA CABRERA Viaticos LLEVAR A EMPLEADOS DE ESTE H. AYUN" Nacional 0 140 MEXICO
NAVARRO MONTES Viaticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA D Nacional 0 45 MEXICO
MEZA MEZA Viaticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS | Nacional 0 100 MEXICO
NAVARRO MONTES Viaticos PRESTAR APOYO A PERSONAS DE ESTE v Nacional 0 55 MEXICO



Tabla Campos

Estado origen del encargo o comision

Ciudad origen del encargo o comisién

Pais destino del encargo o comisién

Estado destino del encargo o comision

Ciudad destino del encargo o comision

Motivo del encargo o comision

Fecha de salida del encargo o comision

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO
SAN JUANITO DE ESCOBEDO

MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO

JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO
JALISCO

GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA

PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PEF
LLEVAR A PERSONAL DE ESTE H..
LLEVAR A ALUMNOS A CUVALLES
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A EMI
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A EMI
ENTREAR DOCUMENTACION AL |
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
LLEVAR A PERSONAL DE ESTE H.

PRESTAR SERVICIO SOCIAL A EMI
LLEVAR A EMPLEADAS DE ESTE F
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER
PRESTAR APOYO PARA LLEVAR A

07/10/2020
08/10/2020
15/10/2020
02/10/2020
01/10/2020
29/10/2020
30/10/2020
09/10/2020
01/10/2020
30/09/2020
05/10/2020
02/10/2020
16/10/2020
21/10/2020
22/10/2020
26/10/2020



Fecha de regreso del encargo o comision

Importe ejercido por partida por concepto
Tabla_390074

Importe total erogado con motivo del encargo o comision

Importe total de gastos no erogados derivados del encargo o comision

07/10/2020
08/10/2020
15/10/2020
02/10/2020
02/10/2020
29/10/2020
30/10/2020
09/10/2020
01/10/2020
30/09/2020
05/10/2020
02/10/2020
16/10/2020
21/10/2020
22/10/2020
26/10/2020

O 00N O U WN

[ T o
O WNRO

15
75
55
442
200
114
145
112
85
45
37
51
140
45
100
55

O OO 000000000 OoOOoOOoOo



Fecha de entrega del informe de la comision o encargo

Hipervinculo al informe de la comisién o encargo encomendado

Hipervinculo a las facturas o comprobantes.
Tabla_390075

08/10/2020
09/10/2020
16/10/2020
02/10/2020
05/10/2020
30/10/2020
03/11/2020
10/10/2020
02/10/2020
01/10/2020
06/10/2020
05/10/2020
16/10/2020
22/10/2020
23/10/2020
26/10/2020

O 00N O U B WN -

e T o
Ol WNRLRO



Hipervinculo a normativa que regula los gastos por concepto de viaticos y gastos de representacion Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion Fecha de validacion Fecha de actualizacion Nota

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020
HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL 31/10/2020 09/11/2020



