	TÍTULO		NOMBR	E CORTO		DES	SCRIPCIÓN
Gastos por	concepto de viáticos y representación-Norma	atividad 2018	LTAIPEJM8FV-S			La información sobre los	gastos erogados y asignados a los §
Ejorgicio	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	Tipo de integrante del sujeto obligado (catálogo)	Clave a pivol del puesto	Denominación del puesto	Donominación del cargo	Área de adscripción Nombre(s)
		, ,	, , , , , ,				. ,
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N JAIRO ILDEF(
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N JAIRO ILDEFO
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N JAIRO ILDEFO
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	DESARROLLO AGROPI JAIRO ILDEF(
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N OSCAR
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N HIPOLITO MA
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N HIPOLITO MA
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N HIPOLITO MA
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N JAIRO ILDEFO
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N JAIRO ILDEFO
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N JOSE FABIAN
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N JOSE FABIAN
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N JOSE FABIAN
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N JAIRO ILDEFO
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N MARCO ANT
2020	01/10/2020	31/10/2020	Empleado	CHOFER	CHOFER	CHOFER	SERVICIOS PUBLICO N JAIRO ILDEFO

Primer apellido	Segundo apellido	Tipo de gasto (Catálogo)	Denominación del encargo o comisión	Tipo de viaje (catálogo)	Número de personas acompañantes en el encargo o comisión	Importe ejercido por el total de acompañantes	País origen del encargo o comisión
NAVARRO	MONTES	Viáticos	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA D	Nacional	0	15	MEXICO
NAVARRO	MONTES	Viáticos	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS	l Nacional	0	75	MEXICO
NAVARRO	MONTES	Viáticos	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS	l Nacional	0	55	MEXICO
NAVARRO	MONTES	Viáticos	COMPRA DE MATERIAL PARA EL EVENTO	Nacional	4	442	MEXICO
ZUÑIGA	DOMINGUEZ	Viáticos	LLEVAR A ALUMNOS A CUVALLES EN AM	Nacional	1	200	MEXICO
RAMOS	PEREZ	Viáticos	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A EMPLEADA	Nacional	0	114	MEXICO
RAMOS	PEREZ	Viáticos	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A EMPLEADA	Nacional	0	145	MEXICO
RAMOS	PEREZ	Viáticos	ENTREGAR DOCUMENTACION AL INEGI Y	Nacional	0	112	MEXICO
NAVARRO	MONTES	Viáticos	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS	l Nacional	0	85	MEXICO
NAVARRO	MONTES	Viáticos	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS	l Nacional	0	45	MEXICO
GARCIA	CABRERA	Viáticos	LLEVAR A PERSONAL DE ESTE H. AYUNTA	Nacional	0	37	MEXICO
GARCIA	CABRERA	Viáticos	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A EMPLEADA	Nacional	0	51	MEXICO
GARCIA	CABRERA	Viáticos	LLEVAR A EMPLEADOS DE ESTE H. AYUN	Nacional	0	140	MEXICO
NAVARRO	MONTES	Viáticos	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA D	Nacional	0	45	MEXICO
MEZA	MEZA	Viáticos	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS	l Nacional	0	100	MEXICO
NAVARRO	MONTES	Viáticos	PRESTAR APOYO A PERSONAS DE ESTE M	Nacional	0	55	MEXICO

					Tabla Campos	
Estado origen del encargo o comisión	Ciudad origen del encargo o comisión	País destino del encargo o comisión	Estado destino del encargo o comisión	Ciudad destino del encargo o comisión	Motivo del encargo o comisión	Fecha de salida del encargo o comisión
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER	07/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER	08/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PEF	15/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	LLEVAR A PERSONAL DE ESTE H.	02/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	LLEVAR A ALUMNOS A CUVALLES	01/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A EMI	29/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A EMI	30/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	ENTREAR DOCUMENTACION ALI	09/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER	01/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER	30/09/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	LLEVAR A PERSONAL DE ESTE H.	05/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A EMI	02/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	LLEVAR A EMPLEADAS DE ESTE H	16/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER	21/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PER	22/10/2020
JALISCO	SAN JUANITO DE ESCOBEDO	MEXICO	JALISCO	GUADALAJARA	PRESTAR APOYO PARA LLEVAR A	26/10/2020

Fecha de regreso del encargo o comisión Tabla_390074 Importe total erogado con motivo del encargo o comisión Tabla_390074 Importe total erogado con motivo del encargo o comisión Tabla_390074 Importe total de gastos no erogado con motivo del encargo o comisión Tabla_390074 T	
	dos derivados del encargo o comisión
	(
00/10/2020 2 //	(
15/10/2020 3 55	(
02/10/2020 4 442	(
02/10/2020 5 200	(
29/10/2020 6 114	(
30/10/2020 7 145	(
09/10/2020 8 112	
01/10/2020 9 85	
30/09/2020 10 45	
05/10/2020 11 37	
02/10/2020 12 51	(
16/10/2020 13 140	(
21/10/2020 14 45	(
22/10/2020 15 100	(
26/10/2020 16 55	(

		Hipervínculo a las facturas o comprobantes.
Fecha de entrega del informe de la comisión o encargo	Hipervínculo al informe de la comisión o encargo encomendado	Tabla_390075
08/10/2020		1
09/10/2020		2
16/10/2020		3
02/10/2020		4
05/10/2020		5
30/10/2020		6
03/11/2020		7
10/10/2020		8
02/10/2020		9
01/10/2020		10
06/10/2020		11
05/10/2020		12
16/10/2020		13
22/10/2020		14
23/10/2020		15
26/10/2020		16

Hipervínculo a normativa que regula los gastos por concepto de viáticos y gastos de representación	Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información	Fecha de validación	Fecha de actualización	Nota
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	,
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	ı
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	j
	HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL	31/10/2020	09/11/2020	J